PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IRITINGA

Ofício n2  585/2018

Ibitinga, 05 de Junho de 2018

Camara Municipal de Ibitinga

11 1 11 11 II II 1 1111E1 III
Protocolo Geral n° 1880/2018

Data: 06/06/2018 Horário: 13:09
Legislativo - MTR 300/2018

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Marco Antônio da Fonseca,

sobre denúncia realizada por cidadão que se esconde por trás de "José Graunna".

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento dos Requerimentos protocolizados nesta Câmara Municipal sob ng

1381/2018 (Requerimento n2  281/2018) sobre denúncia realizada por cidadão que se

esconde por trás de "José Graunna".

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a

questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

tui
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

11m9  Sr.

ANTÔNIO ESMAEL ALVES DE MIRA

M.D. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

IBITINGA/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

1P111°

IBITINGA

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Governo Inovador e ~nitrato

OFÍCIO 539/2018

Ibitinga, 11 de Maio de 2018.

PROTOCOLO N° 1381/2018
REQ: 281/2018

REF: REQUERIMENTO DO EXMO. VEREADOR MARCO ANTÔNIO DA FONSECA

O nobre Vereador requer informações acerca de denúncia realizada por
cidadão(s) que se esconde por trás de José Graunna, por smj. ser(em) pessoa(s) frustradas.

1- Que contrato foi assinado em 27/04/2018?
O Contrato n° 056/2018, com a empresa ZANET7I & ZANET7I
SERVIÇOS LTDA.

2- Ocorreu direcionamento de licitação?
Não.

3- Alguma licitação teve apenas uma empresa habilitada participante?
Não.

Assim, esperando ter atendido o requerido colocamo-nos a disposição
para os esclarecimentos que se fizer necessário.

Atenciosamente

EXMO SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
IBITINGA-SP.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

,fi<

Enviar mensácieJ7,-:

José Graunna compartiihou urna
publicação no grupo DE OLHO EM
1131 -T1NGA.
L' Mi :1 •

Sou "cioiento" sim!

Graunna news
1-

25 min

Tenho certeza que a 3refeita sare o significa=

ce "a3rangência primária", muito menos "primeiro
contorno"!

Prefeita deverá assinar amaiihã um cont

oriundo de uma licitação "direcionada".

'Só urna empresa no PLANETA tem condições

- técnicas pra cumprir o que pede o edital

Só uma.

A que vai ganhar.

Se cá houvesse uma Controladoria, ou um

Ministério Público mais atento, isso íi ocorreria.

Esse contrato beneficia 10% dos vereadores.

O corpora~mo faz o resto se calar..

Graunna news

fOTO

	Page 1
	Page 2
	Page 3